Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturé
Ministarstvo za Infrastrukture - Ministry of Infrastructure

Daté: 29/11/2017

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Divizioni i Personelit i Ministrisé sé Infrastrukturés, béné njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés, pas pérfundimit té procedurés
s€ rekrutimit pér pozitén: Zyrtar/e pér Buxhet dhe Financa

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar/e pér Buxhet dhe Financa

Numri i Aplikacionit: 02

Emri dhe Mbiemri: Pikét e pérgjithshme te fituara:
1.Fatbardha Helshani 852.5 poena
2.1lirjana Qehaja 797.5 poena

3.Lirak Nallbani 635 poena




